~

DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TO0O5

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS
TOMBADA SOB O N° 09/2021, ORIGINADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 157/2021 DE
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA.

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, às dez horas. pontualmente, na
sala de Reunião da Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú-MA, localizado na Rua Seroa da Mota, 314.
Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000. Reuniram-se em sessão pública o Presidente da CPL,
Edelson Carlos Vaz da Silva, e demais Membros da Comissão, designados por portaria, para proceder à
sessão da TOMADA DE PREÇOS N° 09/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para
prestaçâo de serviços de roço no Município de Barão de Grajaú- MA. Tudo em conformidade com o que consta do
Processo Administrativo em epígrafe. A sessão teve seu desenvolvimento registrado, sem emendas, rasuras
ou ressalvas, nos termos seguintes:

ABERTURA
Às quatorze horas, pontualmente, o Presidente da Comissão de Licitação deu início aos trabalhos.. Foi
verificado que nenhuma empresa compareceu ao certame, sendo declarado DESERTO.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, com a lavratura da presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pela Comissão de Licitação e licitantes presentes.

Barão de Grajaú/MA, 25 de novembro de 2021.

, /,v/  ~
.~ r f  Li' t/ Y

Edelson Carlos Vaz da Silva t'
Preoirq Oficial

l  .' p
• ( ~' ;,~, . f  , t

ii~ta~gnes ~;~s ~`hagas
Equipe de Apoio c~

çertd d~e Aze~•~do Carvaifiu
Equipe de Apoio